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G Q  Landau(Isar) - Eichendorf - Plattling 

Verbundtarif DonauWald VDW
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Süd, Außenstelle Deggendorf, Stadtfeldstraße 8, 94469 Deggendorf
( 0991 / 37198-3, E-Mail: rbo.deggendorf@deutschebahn.com
Gültig ab 07.10.2024

Im August und an Sonn- und Feiertagen kein Verkehr. An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag.

Fahrtnummer 6152 6152 6152 6152 6152 6152
001 009 003 017 005 011

Verkehrsbeschränkungen NAug F1 S S NAug NAug 

Anmerkungen 99 

13 19 16 33
13 21 ¶

13 14 13 24 16 30 17 10 11 49
13 16 13 26 16 32 17 12 11 51
13 19 13 29 16 35 17 15 11 54
13 21 13 31 16 37 17 17 11 56
13 22 13 32 16 38 17 18 11 57
13 24 13 34 16 40 17 20 11 59
13 25 13 35 16 41 17 22 12 00
13 27 13 37 16 43 17 24 12 02

¶ 13 40 Y 16 45 17 26 ¶
13 32 13 42 16 48 17 30 12 07
13 33 13 43 16 49 17 31 12 08
13 34 13 44 16 50 17 32 12 09
13 35 13 45 16 51 17 33 12 10
13 37 13 47 16 53 17 35 12 12
13 38 13 48 17 36 12 13

5 55 ¶ ¶ ¶ ¶
5 56 ¶ ¶ ¶ ¶
5 58 ¶ ¶ ¶ ¶
5 59 ¶ ¶ ¶ ¶
6 02 ¶ ¶ ¶ ¶
6 05 ¶ ¶ ¶ ¶
6 06 ¶ ¶ ¶ ¶
6 07 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 13 39 13 49 17 37 12 14

6 11 13 40 13 50 17 38 12 15
6 12 13 41 13 51 17 39 12 16
6 13 13 43 13 53 17 40 12 18
6 15 13 44 13 54 17 41 12 19
6 16 13 45 13 55 17 42 12 20
6 18 13 48 13 58 17 44
6 19 13 50 14 00 17 46
6 20 13 51 14 01 17 47
6 21 13 52 14 02 17 48
6 22 13 54 14 04 17 49
6 24 13 55 14 05 17 50
6 25 13 56 14 06 17 51
6 26 13 57 14 07 17 52
6 27 13 58 14 08 17 53
6 28 13 59 14 09 17 54
6 29 14 01 14 11 17 56
6 31 14 02 14 12 17 57
6 32 14 03 14 13 17 58
6 35 14 05 14 15 18 00

Montag - Freitag Samstag

Landau, Gymnasium
Landau, Arcostr.
Landau, Bahnhof
Landau, Dr.-Schlögl-Platz
Landau, Spitalplatz
Thalham, Osterhofener Str.
Oberframmering
Unterframmering, Höhenweg
Kothingeichendorf, Trafo
Zeholfing, Osterhofener Str.
Kleegarten, Kreuzung
Zeholfing, Mitte
Poldering
Meisternthal, Abzw
Westerndorf
Ettling, Kriegerdenkmal
Maria Bürg
Eichendorf, Busbahnhof
Eichendorf, Plattlinger Str.
Pitzling, Kreisverkehr
Pitzling, Kapelle
Neubachling
Wallerfing, Sparkasse
Bachling, Abzw
Herblfing, Abzw
Oberpöring, Am Bürggraben
Oberpöring, Gh. Obermaier
Oberpöring, Post
Niederpöring, Rathaus
Niederpöring, Gemeindehaus
Niederpöring, Wh.
Alttiefenweg
Tabertshausen
Tabertshausen, An der Leithen
Moosmühle bei Aholming
Aholming, Schule
Aholming, Post
Isarau, Fa.Della
Isarau, Abzw Birkenweg
Aholming/Plattling, Abzw
Thannet bei Aholming, Abzw
Plattling, Abzw Friedhof
Plattling, Ludwigsplatz
Plattling, Preysingplatz
Plattling, Bahnhof

Fahrtnummer 6152 6152 6152 6152 6152
002 010 004 006 012

Verkehrsbeschränkungen S F1 NAug NAug NAug 

Anmerkungen 

6 42 6 42 16 20 18 05
6 43 6 43 16 22 18 07
6 44 6 44 16 23 18 08
6 46 6 46 16 24 18 09
6 47 6 47 16 25 18 10
6 48 6 48 16 26 18 11
6 49 6 49 16 27 18 12
6 50 6 50 16 28 18 13
6 51 6 51 16 30 18 15
6 52 6 52 16 31 18 16
6 53 6 53 16 32 18 17
6 55 6 55 16 33 18 18
6 56 6 56 16 34 18 19
6 58 6 58 16 36 18 20
6 59 6 59 16 37 18 21 7 29
7 01 7 01 16 38 18 22 7 30
7 02 7 02 16 39 18 23 7 31
7 04 7 04 16 40 18 24 7 33
7 05 7 05 16 41 18 25 7 34
7 06 7 06 16 42 ¶ 7 35
¶ ¶ ¶ 18 27 ¶
¶ ¶ ¶ 18 29 ¶
¶ ¶ ¶ 18 31 ¶
¶ ¶ ¶ 18 34 ¶
¶ ¶ ¶ 18 37 ¶
¶ ¶ ¶ 18 38 ¶
¶ ¶ ¶ 18 40 ¶
¶ ¶ ¶ 18 41 ¶

7 07 7 07 16 43 7 38
7 08 7 08 16 44 7 40
7 10 7 10 16 45 7 42
7 13 7 13 16 47 7 43
7 14 7 14 16 48 7 44
7 17 7 17 16 50 7 45
7 20 ¶ ¶ ¶
7 23 7 23 16 51 7 47
7 25 7 25 16 53 7 48
7 27 7 27 16 55 7 49
7 29 7 29 16 57 7 51
7 31 7 31 16 58 7 53
7 34 7 34 16 59 7 57
7 35 7 35 17 00 7 58
7 37 7 37 17 02 7 59
7 38 ¶ 17 03 ¶
7 43 7 43 17 04 ¶
7 45 7 45 17 05 8 01

Montag - Freitag Samstag

Plattling, Bahnhof
Plattling, Preysingplatz
Plattling, Ludwigsplatz
Plattling, Abzw Friedhof
Thannet bei Aholming, Abzw
Aholming/Plattling, Abzw
Isarau, Abzw Birkenweg
Isarau, Fa.Della
Aholming, Post
Aholming, Schule
Moosmühle bei Aholming
Tabertshausen, An der Leithen
Tabertshausen
Alttiefenweg
Niederpöring, Wh.
Niederpöring, Gemeindehaus
Niederpöring, Rathaus
Oberpöring, Post
Oberpöring, Gh. Obermaier
Oberpöring, Am Bürggraben
Herblfing, Abzw
Bachling, Abzw
Wallerfing, Sparkasse
Neubachling
Pitzling, Kapelle
Pitzling, Kreisverkehr
Eichendorf, Plattlinger Str.
Eichendorf, Busbahnhof
Maria Bürg
Ettling, Kriegerdenkmal
Westerndorf
Meisternthal, Abzw
Poldering
Zeholfing, Mitte
Kleegarten, Kreuzung
Zeholfing, Osterhofener Str.
Kothingeichendorf, Trafo
Unterframmering, Höhenweg
Oberframmering
Thalham, Osterhofener Str.
Landau, Spitalplatz
Landau, Isarbrücke Süd
Landau, Dr.-Schlögl-Platz
Landau, Gymnasium
Landau, Bahnübergang
Landau, Bahnhof

NAug nicht im August
F1 in den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August
S nur an Schultagen

99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Y Bus hält nur zum Aussteigen
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